
II ——1

Vnitřní zaměstnavatele 0 cestáchpředpís pracovních (směrnice)

Doklad prokazujicí ůhradu:

Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a

rr

kompletně vyplněný)

Bankovní výpis důs1eduě zvýrazněte m popište položky, které S€ vztahují

k danému nákladu

5. Služhy

Jedná se iii služby zprustředkované doduvatelem např. tisk propagačních materiálů:

sm1ouva dí1o, honoráře (nad 10 000 Kč). Do te'tu po1ožky rovněž řadíme provozní

nákiady jako je nájem, energíe, tel efnnní pop1atky apod.

Této kapitoly nikladů se týká výjimka, kdy služby související s provozem jsou uznatelným

nákladcm při úh.radě do 20. dne následujíciho měsíce
pD

ukončeni projektu.

Možné dokladu:podoby

n Faktura

u Smlouva O dílo (neupomeňte imt povinné označení viz Smlouva Čl IV, odst. lb)

Smlouva honoráři

Smlouva

n

Popř.
doklad k zadávacímu řízení, pokud by1o realizováno

Doklad prokazu'ící úhradu:

Výdajový pokladni doklad (vŽdy řádně a kompIetně Vyp1něný)

:: Bankovní výpis důs1edně zvýmzněte m popište položky, které Se vnahují

k danému nákJadu

PříInha č. 'n'

Neuzn atelné náldady projektu

r Nák1ady prokézi'my pouzc příjmovým pokladním dok1adem;

z DPH V případě, Že je příjemcem příspěvku žadatel, který je plátcem DPH

a není os vobozen:

L Pohonné lunoty (PHM) mímu PHM do služclml'ch vozidel, strojů m zařizem'

V návaznosti HH aktivin projektu;

[. Stravné bcz prokazatclného cestovního příkazu;

Cesmvni náhrady spojené w rea1imcí zahraničrú prac0vni cesty;

L Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmomóho maj elku;

Nákup výpočemi techniky dalšího vybavení, pukud není jasně prokázána přímá

vazba na proj ekt;

r Střelné zbran ě EE včetně střelivajejích příslušenství,

::

Výdaje na pořízení pozemků, staveb včetně budoV, aní a nebytových prostor,

umě1eckých děl m sbírek;

r Náklady |Il'-l rekonsmíkci a zařízeni budov/prostor, pokud není jasně prokázána

přímá vazba mm projekt vztah k poskytování služeb klientům či pacieutům

v dlouhodobém honzcntu;

Rekonstrukce budov/prostor je možná
pouze

u vlastm'ch budov/pro stor nebo

S písemným souhlasem majitele, který má právní formu j ako oprávnčni žadatclc;

c Poskytování záloh, jejichž termín zúčLování přesáhne termín reaHzace projektu;

25



Vzuik u platba Záloh před teunínem
zaháj eni projektu;

mmm vzniklé a uhrazené přcd zahájcním ncbo po ukončení proj cktu;

Auditorské
l služby;

PráVní služby;

Supervíze;

Celní, správní a soudní poplatky;

Ceniny (pošlovní, dálniční známky, kolky, stravenky, telefonní a PHM karty);

Kredit do mobilních telefonů;

Akontace leasingu, leasingové sp1átky n nájem věoí : následným odkupem, sp1ácen.í

bankoVní ch úvčrů, hankovnính
poplatků, úroků Z bankovního úvěru m ostatních

příj atých výpomocí;

0bčerstvení realizačního týmu účastníků, pokud nemá jasnou vazbu

na občerstvení vprojekt (např. restauraeí);

A1koholicke' nápoje;

Poskytování ňnančních nefinančních darů (darovací smlouva);

V případě nefinančních odměn nad 50o,- Kč (např. účastníci soutěží)

SB může O uznate1ný náklad jednat pouze v případě, že součastí závěrečného

vyúčtovaní budou předávací protokoly o předaní odměny vítězi (vzor předávacího

protokolu je k dispozici na webu Nadace OKD);

Výdaje n'd pořízení dlouhodobého n krátkodobéh0 ňnančního majetku.

Náklady, které dle data uhrady spadají čas ově do PrůběŽneho vyúčtování

m objevíly Se V Závěrečnérn vyúčtování;

Tvorba strategickéh0, marketingového m dalších plánu, případně územního plánu.

26


